PRIMER.- Adjudicar el contracte administratiu d’obres  de renovació de les xarxes de clavegueram, 
serveis i  reurbanització del carrer Font de Baix, del municipi de Begur, a favor de l’entitat ENCO, 
INFRAESTRUCTURES I SERVEIS SL per un import de 182.400,00 € (cent vuitanta-dos mil quatre-
cents euros) sense IVA, que suposa un total de 220.704,00 € (dos-cents vint mil set-cents quatre 
euros) IVA inclòs, el qual s’executarà en un termini màxim de tres mesos i mig, a comptar des del dia 
que s’efectuï l’acta de comprovació del replanteig. 

SEGON.- Aprovar la disposició o compromís de despesa per a l’adjudicació anteriorment aprovada

[...]

Huertas,  formalitza  amb  l’entitat  ENCO  INFRAESTRUCTURES  I  SERVEIS,  S.L., 
representada per la Sra. Carme Costa Silvestre,  el  contracte administratiu  d’obres per a la 
renovació de les xarxes de clavegueram, serveis i reurbanització del carrer Font de Baix, del 
terme municipal de Begur, per l’import  de 182.400,00 € (cent vuitanta-dos mil quatre-cents 
euros) sense IVA, que suposa un total  de de 220.704,00 € (dos-cents vint mil  set-cents 
quatre euros) IVA inclòs.

SEGONA. La durada de l’execució del contracte es preveu en un total de: tres mesos i mig, 
a comptar des del dia que s’efectuï l’acta de comprovació del replanteig. 
Les  recepcions  parcials,  en  el  seu  cas,  no  donaran  dret  al  contractista  a  sol·licitar  la